
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

No. 

21 

76 

19 

12 

821 

15 

4 

9 

32 

13 

17 

クラス 

Beginner 

Beginner 

Beginner 

Beginner 

Beginner 

Beginner 

Beginner 

Freshman 

Freshman 

Freshman 

Freshman 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

1 

2 

3 

4 

名前 

二ツ木 裕太 

林 治男 

上野 和洋 

相川 英文 

下河辺 建彦 

松尾 伸二 

大薮 恒夫 

大薮 秀己 

野元 政秀 

東野 憲太 

中村 功太郎 

車両 

につきBL5 

トゥデイ 

プジョー２０８ 

トゥデイ 

今度はリバース壊れたブーン 

九十九島コペン 

S660 

スズキWORKS 

ローバーミニ 

トウケンエッセ 

ローバーミニ ミニクーパー 

Laps 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

12 

12 

Total Time 

18:18.214 

18:29.430 

18:30.329 

18:31.330 

18:58.171 

18:58.641 

19:00.746 

19:35.325 

19:40.189 

18:52.558 

19:30.790 

差 

11.216 

12.115 

13.116 

39.957 

40.427 

42.532 

1:17.111 

1:21.975 

1 Lap 

1 Lap 

BestLap 

1:21.377 

1:24.107 

1:24.019 

1:24.063 

1:26.300 

1:26.199 

1:25.784 

1:28.783 

1:27.187 

1:32.075 

1:34.004 

In Lap 

13 

8 

8 

8 

11 

8 

5 

3 

11 

12 

5 

Class 

周回数の多い順

2位との差 

11.216 

平均時速 

100.144 

ベストラップ 

1:21.377 

ベスト平均時速 

103.961 

ベストラップ保持者：  

21 - 二ツ木 裕太 

作成日： 2025/05/11 10:43:14 

Weather / Track 

 Cloudy / Dry 

Chief Timekeeper：Naomi Tanaka 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

HSR九州バトルスプリント R-3 
Ａグループ 

Freshman / Beginner 

レース (13 Laps) 開始時間 10:21:02 

HSRサーキット 2.350 km 

2025/05/11 10:35 

user
タイプライターテキスト
*

user
タイプライターテキスト
*ゼッケン21番は規定タイム(1分22秒)を切ったため、次回大会はNormalクラスへ昇格とする。




