

HSR九州バトルスプリント R-3

周四数の多い

Aグループ

Freshman / Beginner

HSRサーキット 2.350 km

2025/05/11 10:35

レース (13 Laps) 開始時間 10:21:02

Pos.	No.	クラス	PIC	名前	車両	Laps	Total Time	差	BestLap	In Lap C
* 1	21	Beginner	1	二ツ木 裕太	につきBL5	13	18:18.214		1:21.377	13
2	76	Beginner	2	林 治男	トゥデイ	13	18:29.430	11.216	1:24.107	8
3	19	Beginner	3	上野 和洋	プジョー208	13	18:30.329	12.115	1:24.019	8
4	12	Beginner	4	相川 英文	トゥデイ	13	18:31.330	13.116	1:24.063	8
5	821	Beginner	5	下河辺 建彦	今度はリバース壊れたブーン	13	18:58.171	39.957	1:26.300	11
6	15	Beginner	6	松尾 伸二	九十九島コペン	13	18:58.641	40.427	1:26.199	8
7	4	Beginner	7	大薮 恒夫	S660	13	19:00.746	42.532	1:25.784	5
8	9	Freshman	1	大薮 秀己	スズキWORKS	13	19:35.325	1:17.111	1:28.783	3
9	32	Freshman	2	野元 政秀	ローバーミニ	13	19:40.189	1:21.975	1:27.187	11
10	13	Freshman	3	東野 憲太	トウケンエッセ	12	18:52.558	1 Lap	1:32.075	12
11	17	Freshman	4	中村 功太郎	ローバーミニ ミニクーパー	12	19:30.790	1 Lap	1:34.004	5

2位との差	平均時速	ベストラップ	ベスト平均時速	ベストラップ(保守者:	
11.216	100.144	1:21.377	103.961	21 - 二ツ木 裕太	

Weather / Track

Orbits

Cloudy / Dry

www.mylaps.com

Chief Timekeeper: Naomi Tanaka 作成日: 2025/05/11 10:43:14 ライセンス: Rainbow Motor School (HSR Kyushu)

^{*}ゼッケン21番は規定タイム(1分22秒)を切ったため、次回大会はNormalクラスへ昇格とする。